[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2023

	№
	771-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 10.10.2023 № 539-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета юридическим лицам
и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров автомобильным транспортом общего пользования
(кроме такси) на межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок на территории Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 10.10.2023 № 539-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров автомобильным транспортом общего пользования (кроме такси) на межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок на территории Кировской области» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «, источником финансового обеспечения расходов на реализацию которых являются специальные казначейские кредиты» исключить.
1.2. Утвердить изменения в Порядке предоставления субсидии из областного бюджета юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров автомобильным транспортом общего пользования (кроме такси) на межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок на территории Кировской области, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]